様式第八十九号

  譲渡担保財産の取得に対する自動車税(環境性能割)の

納税義務免除・還付申請書

  年  月  日

 大阪府大阪自動車税事務所長 様

住 所

氏 名

法人にあつては、名称

及び代表者の氏名

  地方税法第164条
第１項

第６項
の規定により、次のとおり自動車税(環境性能割)の

 納税義務免除

 還 付
を申請します。

自 動 車 登 録 番 号

車 名

車 種

取 得 ( 登 録 ) 年 月 日 年  月  日

譲渡担保財産の設定年月日 年  月  日

譲渡担保財産を設定者に

移 転 し た 年 月 日
年  月  日

納 税 義 務 の 免 除 又 は

還 付 を 受 け る 額
円

納 付 年 月 日 年  月  日

譲渡担保財産の

設定者

住 所

氏名又は

名 称

備
考

 注意：この申請書には、譲渡担保財産を設定していたこと及び当該財産をその設定の日

から６月以内に当該財産の設定者に移転したことを証する書類を添えてください。